
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për znj. Keze 

Dosti. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit, me nr. 

12971/8203/3356 regj. themeltar, datë 30.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 

17351 prot., datë 03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes administrative 

që i përket palëve: 

 

  

Paditës:                             Petref Mezini 

Të paditur:                       Drejtoria e ALUIZNI-T Tiranë 1, Shoqëria “KREIS” sh.p.k 

Palë e Tretë:                    Keze Dosti. 

Objekti:                           Detyrim i palës së paditur që të vazhdojë procedurat  

                                          për legalizimin e pasurisë. 

 

 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Keze 

Dosti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Andi Dura. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 1144 A, datë 02.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 17340 prot., datë 

03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Viktimës:             Andi Dura 

 

Objekti:               Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal nr. 4309, të  

                              vitit 2009, për veprën penale “Vjedhja”. 

 

Baza ligjore:         Neni  329/a i  Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Andi 

Dura, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Erion Doko. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 762 A, datë 02.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 17341 prot., datë 

03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Viktimës:             Erion Doko 

 

Objekti:               Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal nr. 3577, të  

                              vitit 2011, për veprën penale “Vjedhja”. 

 

Baza ligjore:         Neni  329/a i  Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Erion 

Doko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Kastriot Shalja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 1136/1 A, datë 02.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 17342 prot., datë 

03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Viktimës:             Kastriot Shalja 

 

Objekti:               Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal nr. 4444, të  

                              vitit 2010. 

 

Baza ligjore:         Neni  329/a i  Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kastriot Shalja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Kadri Bajaziti. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 1618 A, datë 02.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 17343 prot., datë 

03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Viktimës:             Kadri Bajaziti. 

 

Objekti:               Kundërshtimin e vendimit datë 05.02.2018, të mosfillimit të  

                             procedimit penal të Prokurorisë së Rrethit Tiranë.                               

 

Baza ligjore:         Neni  291 i  Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kadri 

Bajaziti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale) 

për z. Veledin Drago. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 312 A, datë 02.05.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 17344 prot., datë 

03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

Viktimës:             Veledin Drago 

 

Objekti:               Pushimin e çështjes penale që i përket procedimit penal nr. 309, të  

                              vitit 2012. 

 

Baza ligjore:         Neni  291 i  Kodit Penal 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Veledin 

Drago, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

“ELME” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. (21252-00194-00194) 771 regjistri themeltar, datë 24.01.2018, protokolluar në 

Bashkinë Tiranë me nr. 17366 prot., datë 03.05.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                  Shoqëria “Durrës Container Terminal” sh.a. 

 

Të Paditur:           Shoqëria “ELME” sh.p.k. 

 

Person i tretë:       Shoqëria Përmbarimore “Justitia” 

                                                               

Objekti:                  Kërkohet deklarimi se detyrimi i permendur në titullin  

                                ekzekutiv vendim i Gjykatës Durrës, është më i vogël. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për 

shoqërinë “ELME” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 


